
GSPublisherVersion 671.80.92.7

1.01

1.
02

1.01

30
7

28
5

28
5

250

240 27
5

423

18
0

92

45
5

28
5

35
1

S
Cc

E

T

E

S Cm
Cc

D

B1

B2

T1

T2

T
L/S

634

524
170

26
9

120

630 275

26
9D1

D2

Exterior
T1
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Terraza
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5,46
13,55 m²
82,91 m²
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Cocina
Comedor
Distribudor
Dormitorio
Dormitorio
Entrada
Salón
Técnico

3,86
4,33
8,30
10,02
2,75
13,78
11,63
2,12
12,09
0,50
69,37 m²

N

Superficie útil exterior:
Superficie útil total:

Superficie construida: 97,44 m2

Superficie útil interior:

0 2m1

El presente documento es de carácter informativo y podrá experimentar variaciones por exigencias técnicas del proyecto. Todo el mobiliario, incluido el de las baños y cocinas es meramente 
decorativo. Las medidas y superficies expresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones de índole técnico en el desarrollo de la ejecución de la obra.
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Edificio Enaga
unidad 2.01 - planta 2

PROMOTORA:

nidum
Nombre: Sr. Bart Swinnen
Mov.:   +34 626 866 284
Email.:  info@nidumprojects.com

ARQUITECTO:
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